
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 환경위생과

환경위생과 2,975,138 2,270,845 704,293

국 751,361

기 27,000

도 283,914

시 1,912,863

환경보호(환경보호/환경보호일반) 2,650,066 2,037,073 612,993

국 692,765

기 27,000

도 262,176

시 1,668,125

환경행정 2,542,066 1,886,673 655,393

국 692,515

기 27,000

도 261,926

시 1,560,625

환경보전 활동 154,690 136,000 18,690

도 17,490

시 137,200

201 일반운영비 24,000 24,000 0

01 사무관리비 18,000 18,000 0

◎일반수용비 7,000

◎급량비 6,000

◎자연학습원 교육생 수송용 차량 임차

5,000

7,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 6,000 6,000 0

◎공공요금 및 제세 6,0006,000,000원

202 여비 18,000 20,000 △2,000

01 국내여비 18,000 20,000 △2,000

◎관외출장여비 18,00018,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

◎자연보호 행사 업무추진 1,500

◎환경보전 업무추진 1,500

1,500,000원

1,500,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

◎자연학습원 교육참석자 실비보상

1,000

◎도지사기 자연보호경진대회 참석자 실비보상

1,000

◎전국 및 도단위 자연보호세미나 참석자 실비

보상 1,000

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

307 민간이전 106,690 86,000 20,690

도 17,490

시 89,200
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 55,490 48,000 7,490

◎자연환경보전사업 지원 3,000

◎사천시지속가능발전협의회 실천사업 지원

35,000

◎민간단체 환경보전활동 지원 17,490

3,000,000원

35,000,000원

17,490,000원

도 17,490

04 민간행사사업보조 51,200 38,000 13,200

◎자연보호 행사 지원 16,000

◎읍면동 깨끗한 환경가꾸기 행사 지원

18,200

◎지구의 날 행사 지원 4,000

◎사천강 살리기 행사 지원 3,000

◎2019년도 제22회 영호남 자연보호 공동세미나

개최 지원 10,000

16,000,000원

18,200,000원

4,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

야생동물 피해예방 사업 84,007 59,904 24,103

국 24,800

도 17,762

시 41,445

301 일반보상금 34,407 22,904 11,503

도 10,322

시 24,085

12 기타보상금 34,407 22,904 11,503

◎야생동물 농작물피해지원 34,40734,407,000원

도 10,322

시 24,085

402 민간자본이전 49,600 37,000 12,600

국 24,800

도 7,440

시 17,360

02 민간자본사업보조(이전재원) 49,600 37,000 12,600

◎야생동물 피해예방시설 설치 49,60049,600,000원

국 24,800

도 7,440

시 17,360

야생동물 보호 활동 46,000 22,000 24,000

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

◎야생동물 보호 재료 구입 3,0003,000,000원

301 일반보상금 36,000 12,000 24,000

12 기타보상금 36,000 12,000 24,000

◎유해 야생동물 관련 신고 보상금

1,000

◎유해야생동물 포획 보상금 25,000

◎야생동물 인명피해지원 5,000

1,000,000원

25,000,000원

5,000,000원
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎기동포획단 및 수확기 피해방지단 보험료

5,0005,000,000원

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

◎수확기 야생동물 피해방지단 활동사업 지원

7,0007,000,000원

공중화장실 관리 693,000 798,000 △105,000

201 일반운영비 55,000 55,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

◎일반수용비 15,00015,000,000원

02 공공운영비 40,000 40,000 0

◎공공요금 및 제세 20,000

◎시설장비유지 및 정화조청소 20,000

20,000,000원

20,000,000원

206 재료비 28,000 28,000 0

01 재료비 28,000 28,000 0

◎공중화장실 화장지 구입 20,000

◎공중화장실 재료 구입 8,000

20,000,000원

8,000,000원

307 민간이전 300,000 280,000 20,000

05 민간위탁금 300,000 280,000 20,000

◎공중화장실 민간위탁 관리비 300,000300,000,000원

401 시설비및부대비 310,000 435,000 △125,000

01 시설비 310,000 435,000 △125,000

◎노후 공중화장실 교체 200,000

◎노후 공중화장실 개보수 100,000

◎노후 공중화장실 철거 10,000

200,000,000원

100,000,000원

10,000,000원

곤명생태학습체험장 관리 47,000 117,000 △70,000

201 일반운영비 12,000 12,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◎일반수용비 3,0003,000,000원

02 공공운영비 9,000 9,000 0

◎공공요금 및 제세 5,000

◎시설장비유지비 4,000

5,000,000원

4,000,000원

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

◎조경수 퇴비 및 약제 구입 3,000

◎토종식물 종자 구입 2,000

3,000,000원

2,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 100,000 △70,000

01 시설비 30,000 100,000 △70,000

◎주민편의시설 정비 30,00030,000,000원
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

환경개선부담금 관리 32,000 50,946 △18,946

201 일반운영비 32,000 31,000 1,000

01 사무관리비 16,000 16,000 0

◎환경개선부담금 고지서 제작 16,00016,000,000원

02 공공운영비 16,000 15,000 1,000

◎환경개선부담금 고지서 발송 16,00016,000,000원

탄소포인트제 가입가구 인센티브 지원 12,000 12,000 0

국 6,000

도 1,800

시 4,200

301 일반보상금 12,000 12,000 0

국 6,000

도 1,800

시 4,200

12 기타보상금 12,000 12,000 0

◎탄소포인트제 가입가구 인센티브 지원

12,00012,000,000원

국 6,000

도 1,800

시 4,200

탄소포인트제 가입가구 인센티브 지원(자체) 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

◎탄소포인트제 홍보물 제작 5,0005,000,000원

저탄소 녹색 실천운동 전개 2,800 2,800 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎저탄소 녹색 실천 지원 2,0002,000,000원

301 일반보상금 800 800 0

09 행사실비보상금 800 800 0

◎온실가스 감축홍보 및 캠페인 참가자 보상

500

◎저탄소 녹색실천운동 관련 세미나 참가자 보

상 300

500,000원

300,000원

비산업부문 사업장 온실가스 진단 컨설팅 13,000 13,000 0

국 6,500

시 6,500

307 민간이전 13,000 13,000 0

국 6,500

시 6,500

02 민간경상사업보조 13,000 13,000 0

◎비산업부문 사업장 온실가스 진단 컨설팅

13,00013,000,000원
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 6,500

시 6,500

운행경유차 배출가스 저감사업 265,430 80,500 184,930

국 132,715

도 39,814

시 92,901

402 민간자본이전 265,430 80,500 184,930

국 132,715

도 39,814

시 92,901

02 민간자본사업보조(이전재원) 265,430 80,500 184,930

◎노후경유차 조기폐차 사업 160,800160,800,000원

국 80,400

도 24,120

시 56,280

◎저감장치(DPF)부착 29,63029,630,000원

국 14,815

도 4,444

시 10,371

◎건설기계 엔진교체 30,00030,000,000원

국 15,000

도 4,500

시 10,500

◎PMNOx동시저감장치 45,00045,000,000원

국 22,500

도 6,750

시 15,750

석면피해 구제사업 30,000 30,000 0

기 27,000

도 1,500

시 1,500

301 일반보상금 30,000 30,000 0

기 27,000

도 1,500

시 1,500

01 사회보장적수혜금 30,000 30,000 0

◎석면피해 구제급여 30,00030,000,000원

기 27,000

도 1,500

시 1,500

기후변화 적응사업 7,000 7,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎기후변화대응 관련 홍보물 제작 5,000

◎기후변화대응 홍보 현수막 제작 1,000

◎기후변화대응 교육 교재 구입 1,000

5,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

대기환경오염 예방활동 81,549 70,456 11,093
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 62,049 55,956 6,093

04 기간제근로자등보수 62,049 55,956 6,093

◎환경감시원 운영 62,049

ㅇ인부임 48,096

ㅇ주차수당 6,814

ㅇ4대보험 7,139

66,800원*6명*120일

66,800원*6명*17일

54,910,000원*13%

201 일반운영비 17,000 14,000 3,000

01 사무관리비 7,700 7,700 0

◎배출업소 관리요령 홍보물 제작 500

◎환경단속장비 정도검사 수수료 1,500

◎대기오염도 검사 측정대행수수료

4,000

◎악취시료 포집백 구입 1,000

◎자동차 공회전금지 안내판 제작 450

◎실내공기질 측정장비 소모품 구입 250

500,000원

1,500,000원

4,000,000원

1,000,000원

450,000원

250,000원

02 공공운영비 9,300 6,300 3,000

◎환경단속차량 공공요금 및 제세 200

◎환경단속차량 장비유지비 1,000

◎환경단속차량 유류비 2,500

◎무인악취포집기 공공요금 600

◎악취모니터링시스템 유지보수비 5,000

200,000원

1,000,000원

2,500,000원

600,000원

5,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

◎환경오염신고자 보상금 500500,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

◎소음진동측정기 프린트기 구입

2,0001,000,000원*2대

전기자동차 구매 지원 480,000 390,000 90,000

국 270,000

도 90,000

시 120,000

402 민간자본이전 435,000 270,000 165,000

국 261,000

도 87,000

시 87,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 435,000 270,000 165,000

◎전기자동차 구매 지원 435,000435,000,000원

국 261,000

도 87,000

시 87,000

405 자산취득비 45,000 120,000 △75,000

국 9,000
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,000

시 33,000

01 자산및물품취득비 45,000 120,000 △75,000

◎공용 전기자동차 구입 45,000

ㅇ공공 전기자동차 구입 45,00045,000,000원

국 9,000

도 3,000

시 33,000

전기자동차 구매 지원(자체) 7,000 7,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

◎전기자동차 보급 홍보물 제작 2,000

◎전기자동차 급속충전시설 유지관리비

3,000

2,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎전기자동차 급속충전시설 수선유지비

2,0002,000,000원

곤양쉼터 관리 18,890 17,527 1,363

101 인건비 13,890 12,527 1,363

04 기간제근로자등보수 13,890 12,527 1,363

◎곤양쉼터 관리 및 안전요원 인부임 13,890

ㅇ인부임 12,292

ㅇ4대보험료 등 1,598

66,800원*1명*184일

12,292,200원*13%

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎쉼터관리 물품 구입 2,0002,000,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎분수대 공공요금 및 시설유지비 3,0003,000,000원

어린이 통학차량의 LPG차 전환 지원사업 25,000 15,000 10,000

국 12,500

도 3,750

시 8,750

402 민간자본이전 25,000 15,000 10,000

국 12,500

도 3,750

시 8,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,000 15,000 10,000

◎어린이 통학차량의 LPG차 전환 지원사업

25,00025,000,000원

국 12,500

도 3,750

시 8,750

사회취약계층 환경성질환 예방사업(보조) 2,500 2,500 0

도 1,250
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,250

307 민간이전 2,500 0 2,500

도 1,250

시 1,250

02 민간경상사업보조 2,500 0 2,500

◎사회취약계층 환경성질환 예방사업

2,5002,500,000원

도 1,250

시 1,250

도로 재비산먼지 저감사업 480,000 0 480,000

국 240,000

도 72,000

시 168,000

405 자산취득비 480,000 0 480,000

국 240,000

도 72,000

시 168,000

01 자산및물품취득비 480,000 0 480,000

◎도로 재비산먼지 청소차량 구입

480,000480,000,000원

국 240,000

도 72,000

시 168,000

미세먼지 예방 지원사업 55,200 0 55,200

도 16,560

시 38,640

201 일반운영비 35,200 0 35,200

도 10,560

시 24,640

01 사무관리비 35,200 0 35,200

◎미세먼지 마스크 보급 35,20035,200,000원

도 10,560

시 24,640

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 6,000

시 14,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎미세먼지 및 오존 신호등 설치 2대

20,00020,000,000원

도 6,000

시 14,000

수질보전 108,000 150,400 △42,400

국 250

도 250

시 107,500

오폐수처리시설 관리 55,400 134,900 △79,500
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 수질보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 29,400 130,900 △101,500

01 사무관리비 17,000 120,500 △103,500

◎시료채수용 소모품 구입 4,000

◎오폐수 오염도검사 수수료 5,000

◎개인하수처리시설 청소안내엽서 구입

1,000

◎개인하수처리시설운영 메뉴얼 제작

2,000

◎도서지역 정화조청소 선박 임차료

2,000

◎배출업소 단속 및 홍보자료 인쇄

1,500

◎환경측정장비 소모품 구입 1,500

4,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

1,500,000원

02 공공운영비 12,400 10,400 2,000

◎정화조 청소안내문 발송 우편요금

4,000

◎정화조 청소 프로그램 유지보수 3,200

◎수질오염 단속차량 공공요금 및 제세

200

◎수질오염 단속차량 장비유지비 3,000

◎수질오염 단속차량 유류비 2,000

4,000,000원

3,200,000원

200,000원

3,000,000원

2,000,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

◎수질오염 사고예방 방재자재 구입

3,000

◎수질오염 지도점검용 자재구입 1,000

3,000,000원

1,000,000원

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

◎가축사육제한구역 변경 지형도면 작성 용역

22,00022,000,000원

민간자율환경감시단 활동비 지원 500 500 0

국 250

도 250

301 일반보상금 500 500 0

국 250

도 250

09 행사실비보상금 500 500 0

◎민간자율환경감시단 활동비 지원 500500,000원

국 250

도 250

비점오염원시설 관리 52,100 15,000 37,100

201 일반운영비 52,100 15,000 37,100

01 사무관리비 1,500 0 1,500
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부서: 환경위생과

정책: 환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 수질보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎비점오염저감시설 전기안전관리비

1,5001,500,000원

02 공공운영비 50,600 15,000 35,600

◎비점오염저감시설 유지관리 용역비

22,000

◎비점오염저감시설 전기요금 18,000

◎비점오염저감시설 통신요금 600

◎비점오염저감시설 수선유지비 10,000

22,000,000원

18,000,000원

600,000원

10,000,000원

위생관리 및 식품안전(보건/식품의약안전) 234,592 143,292 91,300

국 58,596

도 21,738

시 154,258

위생관리 및 식품안전 234,592 143,292 91,300

국 58,596

도 21,738

시 154,258

건전영업 질서확립 106,400 105,300 1,100

201 일반운영비 34,900 34,800 100

01 사무관리비 30,900 30,800 100

◎일반수용비 30,900

ㅇ식품 수거용 용기(멸균병 등)구입

3,000

ㅇ어린이식품안전보호구역 우수판매업소 표지

판 1,200

ㅇ어린이식품안전보호 홍보물(유인물)제작

3,000

ㅇ전통시장 위생관리 강화 홍보물 제작

1,000

ㅇ식중독예방 강화 홍보물 제작 (현수막외5종

) 4,800

ㅇ식품접객, 제조업소 교육교재 제작

3,200

ㅇ허가증, 지도점검표 등 서식 제작

2,100

ㅇ음식문화개선 홍보물 제작 3,600

ㅇ위생업소 야간단속 급식비 1,000

ㅇ식품접객업소 위생노트 제작 8,000

3,000,000원

1,200,000원

3,000,000원

1,000,000원

4,800,000원

3,200,000원

2,100,000원

3,600,000원

1,000,000원

8,000,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금 및 제세 3,000

◎시설장비유지비 1,000

3,000,000원

1,000,000원

206 재료비 18,500 18,500 0

01 재료비 18,500 18,500 0

◎식품판매업소 위생용품 지원 4,500

◎식중독예방 가검물 채취용기 구입

1,000

4,500,000원

1,000,000원
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부서: 환경위생과

정책: 위생관리 및 식품안전(보건/식품의약안전)

단위: 위생관리 및 식품안전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎유통식품 수거검사 5,000

◎전통시장 위생용품(소독제 등) 지원

8,000

5,000,000원

8,000,000원

301 일반보상금 53,000 52,000 1,000

09 행사실비보상금 6,000 5,000 1,000

◎좋은식단개발 및 음식문화 탐방 6,0006,000,000원

12 기타보상금 47,000 47,000 0

◎불법영업 및 부정불량식품 신고 보상금

300

◎소비자 식품위생감시원 단속반 보상금

40,000

◎기초위생관리분야 감시활동 보상금

1,000

◎시니어 감시원 활동비 2,700

◎공익신고자 보상 상환금 3,000

300,000원

40,000,000원

1,000,000원

2,700,000원

3,000,000원

어린이기호식품 전담관리원 운영 10,800 10,800 0

국 5,400

도 5,400

301 일반보상금 10,800 10,800 0

국 5,400

도 5,400

12 기타보상금 10,800 10,800 0

◎어린이기호식품 전담관리원 활동비

10,80010,800,000원

국 5,400

도 5,400

합동단속 및 지자체 위생관리 지원(식품안전감시 및

대응)

5,892 5,892 0

국 2,946

도 1,088

시 1,858

201 일반운영비 2,692 2,692 0

국 1,346

시 1,346

02 공공운영비 2,692 2,692 0

◎스마트폰 식품 안전관리 정보통신망 사용료

2,6922,692,000원

국 1,346

시 1,346

301 일반보상금 3,200 3,200 0

국 1,600

도 1,088

시 512

12 기타보상금 3,200 3,200 0

◎시니어 감시원 활동비 3,2003,200,000원

국 1,600
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부서: 환경위생과

정책: 위생관리 및 식품안전(보건/식품의약안전)

단위: 위생관리 및 식품안전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,088

시 512

공중위생 수준향상 11,000 21,000 △10,000

201 일반운영비 6,000 16,000 △10,000

01 사무관리비 6,000 16,000 △10,000

◎일반수용비 6,0006,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

◎명예공중위생감시원 활동 보상금

5,0005,000,000원

위해예방 관리 운영 500 300 200

국 250

도 250

206 재료비 500 300 200

국 250

도 250

01 재료비 500 300 200

◎위생용품 안전관리 기반 강화 500500,000원

국 250

도 250

어린이급식관리지원센터 설치운영 100,000 0 100,000

국 50,000

도 15,000

시 35,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

국 50,000

도 15,000

시 35,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

◎어린이급식관리지원센터 설치운영

100,000100,000,000원

국 50,000

도 15,000

시 35,000

행정운영경비(환경위생과)(기타/기타) 90,480 90,480 0

기본경비 90,480 90,480 0

기본경비 90,480 90,480 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

◎일반수용비 6,000

◎급량비 3,000

6,000,000원

3,000,000원

202 여비 77,280 77,280 0

01 국내여비 77,280 77,280 0

- 12 -



부서: 환경위생과

정책: 행정운영경비(환경위생과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎관내출장여비 77,280280,000원*23명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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